
 

VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z PORADY 

ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 24. 4. 2018 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: prof. Seidl, doc. Horák, PhDr. Hlinovská 

 

PROGRAM: 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Organizační otázky 

3. Diskuze 

4. Úkoly 

 

Ad 1. Kontrola úkolů 

 

1.1 Úkol 4. 1. – Dodání zpráv o činnosti – termín dodání byl posunut na 14. 5. 2018. 

      Úkol 4. 2. byl splněn. 

      Úkol 4. 3. trvá. 

 

Ad 2. Organizační otázky 

 

2.1 Ředitel informoval o zasedání studentského parlamentu. Studenti vyjádřili spokojenost  

      s akademickými pracovníky i s výukou. Studenti byli spokojeni i s rozhodnutím  

      o možnosti podzimních opravných zkoušek z teoretických předmětů. Opět byla řešena  

      možnost výuky italštiny a francoužštiny. Byl řešen problém sjednávání praxí  

      s Mgr. Procházkovou (problém 1. APA). Studenti informace o praxích dostávají  

      při zápisu, jsou vyvěšeny i na Sharepointu. 

 

2.2 Ředitel informoval o povinnosti absolvovat zdravotní prohlídky pro některé pracovníky.  

      Pracovníci, kterých se prohlídka týká, budou osloveni tajemnicí školy. Potvrzení  

      o lékařské prohlídce by mělo být dodáno do konce června. 

 

2.3 Ředitel informoval o termínech promocí. Promoce budou v pondělí 2. 7. a v úterý  

      3. 7. 2018. V pondělí budou 3 promoce, v úterý budou 2 promoce. 



      Pondělí –  11:00  - 3 AVS a 3 BVS 

                       13:00  - 3 CVS (1. skupina) 

                       16:00  - 3 CVS (2. skupina) 

      Úterý    -  11:00   - 3 APA, 3 ARA, 3 AZZ 

                       13:30   - 3 CZZ  

 

2.4 Ředitel informoval o práci na OP VVV. Byly dodělány finální úpravy a následně  

       odeslány. 

 

2.5 Ředitel informoval o zpracování daňového přiznání. Daňové přiznání bude odevzdáno do 

30. 6. 2018. VŠZ využívá služeb daňového poradce. 

 

2.6 Ředitel informoval o projektech podávaných doc. Hamplovou. Schválen byl prozatím  

       jeden projekt, na druhý zatím nedošlo z MZ rozhodnutí.   

 

2.7 Ředitel informoval o možnosti práce z domova během dubnových a květnových svátků    

      (30. 4. a 7. 5. 2018). 

 

2.9 Ředitel informoval o termínech školské/institucionální letní dovolené. Akademičtí   

       pracovníci čerpají dovolenou od 9. 7. do 26. 8. 2018. Akademický rok začne od pondělí   

       27. 8. 2018. Škola bude uzavřena v termínech 16.–20. 7. 2018 a 13.–17. 8. 2018. 

       Pokud by někdo z akademiků potřeboval být v létě v práci, musí zaslat žádost řediteli se  

       zdůvodněním. 

 

2.10 Ředitel informoval o  zpracování a ochraně osobních údajů (GDPR).. 

         Souhlas se zpracováním a ochranou osobních údajů budou podepisovat zaměstnanci  

         i studenti. 

 

2.11 Rektorka informovala o své účasti na Vědecké radě Fakulty zdravotnických studií  

         Technické univerzity v Liberci. Nebudou se otevírat obory kombi RA a veřejné  

         zdravotnictví, nebudou předkládat ani nové akreditace pro tyto obory. 

         Nebude se otevírat denní studium a kombi studium pro všeobecné sestry na I. LF UK,  

         na III. LF UK nebude otevřeno kombi studium pro všeobecné sestry. 

 

2.12  Rektorka informovala o zpracování statisktiky absolventů od r. 2008. 

         Vrátilo se cca 150 odpovědí. Byla vyslovena  pochvala Mgr. Turečkové.  

 

2.13 Rektorka informovala o oslovení doc. Hamplové, aby působila jako předsedkyně  

         hodnotící komise NAU na JČU. Doc. Horák byl členem komise na MUNI. Rektorka 

         byla oslovena pro členství na FZV Olomouc v rámci interního hodnocení. 

  

Ad. 3 Diskuze 

 

3.1 Mgr. Turečková poděkovala za pomoc při přípravě konference pořádané VŠZ. 

 



3.2 Ing. Jexová apelovala na akademické pracovníky a publikační činnost. Publikační činnost 

je součástí podkladů pro akreditaci. Akademickým pracovníkům bude zaslána ke 

konzultaci náplň předmětů. 

 

3.3 Mgr. Jansa informovala o návštěvě doc. Mesarošové z Nitry v rámci programu  

      Erasmus+. 

 

3.4 Rektorka apelovala na akademické pracovníky, aby doplnili informace o vedení 

bakalářských, doktorských a doktorandských prací. 

 

Ad 4. Úkoly 

 

4.1 Dodat hodnocení činnosti za rok 2017.  

         Termín: 14. 5. 2018 

         Odpovídají: ved. kateder, 

         PR, koordinátor Erasmus+ 

                                                                                                          a koordinátorka odborné                       

         praxe 

 

4.3 Aktualizace logbooků dle platných legislativních změn. 

         Termín: 31. 8. 2018 

         Odpovídají: Mgr. Pekara  

         za ZZ, Mgr. Procházková 

  za VS 

 

 

 

Zapsala: PhDr. Jana Kolářová 

Příští porada: 16. 5. 2018 v 11:30 

 

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s.



 


